
    UCHWAŁA NR XIX/144/2020 

Rady Gminy Charsznica 

z dnia  30 grudnia 2020 roku 

w sprawie:  zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Charsznica.  

Na podstawie  art 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art. 226, art. 227 , art. 228 oraz art. 230 ust.6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych ( tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) - 

RADA GMINY CHARSZNICA UCHWALA CO NASTĘPUJE: 

§ 1. Dokonuje się zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Charsznica wraz z prognozą kwot 
długu i spłat zobowiązań, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian wykazu planowanych i realizowanych przedsięwzięć, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmiany objaśnień przyjętych wartości w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 
Charsznica, zgodnie z załącznikiem  Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Charsznica 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Zdzisław Uchto 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6BF487E-D285-4355-AFA9-479CAF36BB45. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIX/144/2020 

Rady Gminy Charsznica z dnia 30 grudnia 2020 r. 

Wieloletnia Prognoza Finansowa1)   

Wyszczególnienie 2020 2021 2022 20232)   2024 2025 2026 2027 2028 2029 
1. Dochody ogółemX 35 958 163,

97 
46 770 906,

26 
38 432 378,

43 
38 432 378,

43 
38 432 378,

43 
38 432 378,

43 
38 432 378,

43 
38 432 378,

43 
38 432 378,

43 
38 432 378,

43 
1.1 Dochody bieżąceX, z tego: 33 006 139,

71 
33 522 366,

65 
34 347 600,

90 
34 347 600,

90 
34 347 600,

90 
34 347 600,

90 
34 347 600,

90 
34 347 600,

90 
34 347 600,

90 
34 347 600,

90 
1.1.1  dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku 

dochodowego od osób fizycznych 
4 432 100,0

0 
4 515 208,0

0 
4 782 936,1

2 
4 782 936,1

2 
4 782 936,1

2 
4 782 936,1

2 
4 582 936,1

2 
4 582 936,1

2 
4 582 936,1

2 
4 582 936,7

9 
1.1.2  dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku 

dochodowego od osób prawnych 
33 000,00 47 000,00 47 705,00 47 705,00 47 705,00 47 705,00 47 705,00 47 705,00 47 705,00 47 705,00 

1.1.3  z subwencji ogólnej 11 622 032,
00 

12 291 252,
00 

12 675 620,
78 

12 675 620,
78 

12 675 620,
78 

12 675 620,
78 

12 675 620,
78 

12 675 620,
78 

12 675 620,
78 

12 675 620,
78 

1.1.4  z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele 
bieżąceX3)   

11 384 987,
21 

9 864 859,0
0 

9 971 024,0
0 

9 971 024,0
0 

9 971 024,0
0 

9 971 024,0
0 

9 971 024,0
0 

9 971 024,0
0 

9 971 024,0
0 

9 971 024,0
0 

1.1.5  pozostałe dochody bieżące4), w tym: 5 534 020,5
0 

6 804 047,6
5 

6 870 315,0
0 

6 870 315,0
0 

6 870 315,0
0 

6 870 315,0
0 

6 870 315,0
0 

6 870 315,0
0 

6 870 315,0
0 

3 870 315,0
0 

1.1.5.1   z podatku od nieruchomości 1 302 477,9
1 

1 585 005,5
2 

1 608 780,0
0 

1 608 780,0
0 

1 608 780,0
0 

1 608 780,0
0 

1 608 780,0
0 

1 608 780,0
0 

1 608 780,0
0 

1 608 780,0
0 

1.2 Dochody majątkoweX, w tym: 2 952 024,2
6 

13 248 539,
61 

4 084 777,5
3 

4 084 777,5
3 

4 084 777,5
3 

4 084 777,5
3 

4 084 777,5
3 

4 084 777,5
3 

4 084 777,5
3 

4 084 777,5
3 

1.2.1  ze sprzedaży majątkuX 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1.2.2  z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na 

inwestycje 
2 948 902,8

6 
12 745 739,

61 
4 084 777,5

3 
4 084 777,5

3 
4 084 777,5

3 
4 084 777,5

3 
4 084 777,5

3 
4 084 777,5

3 
4 084 777,5

3 
4 084 777,5

3 
2. Wydatki ogółemX 38 726 401,

46 
49 919 686,

52 
37 333 236,

06 
37 333 236,

06 
37 865 736,

06 
37 865 736,

06 
37 865 735,

39 
37 865 736,

06 
37 865 736,

73 
38 250 784,

26 
2.1 Wydatki bieżąceX, w tym: 32 477 497,

60 
32 859 693,

41 
32 083 894,

41 
32 713 894,

41 
33 248 894,

41 
33 248 894,

41 
33 248 893,

74 
33 514 246,

41 
33 514 247,

08 
33 514 245,

74 
2.1.1  na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 924 938,

00 
11 756 458,

98 
11 828 792,

17 
11 828 792,

17 
11 828 792,

17 
11 828 792,

17 
11 828 792,

17 
10 982 311,

93 
10 982 311,

93 
10 982 311,

93 
2.1.2  z tytułu poręczeń i gwarancjiX, w tym: 0,00 803 989,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
1) Wzór może być stosowany także w układzie pionowym, w którym poszczególne pozycje są przedstawione w kolumnach, a lata w wierszach. 
2) Zgodnie z art. 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą”, wieloletnia prognoza finansowa 

obejmuje okres roku budżetowego oraz co najmniej trzech kolejnych lat. W sytuacji dłuższego okresu prognozowania finansowego wzór stosuje się dla lat wykraczających poza 
minimalny (4-letni) okres prognozy wynikający z art. 227 ustawy. 

3) W pozycji wykazuje się dochody o charakterze celowym, które jednostka otrzymuje od podmiotów zewnętrznych. W szczególności pozycja obejmuje dotacje celowe z budżetu 
państwa na zadania bieżące oraz dotacje i środki na finansowanie wydatków bieżących na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy. W pozycji nie wykazuje się natomiast dochodów związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jednostki wynikającymi z odrębnych 
ustaw, o których mowa w art. 237 ust. 1 ustawy. 

4) W pozycji wykazuje się pozostałe dochody bieżące w szczególności kwoty podatków i opłat lokalnych. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6BF487E-D285-4355-AFA9-479CAF36BB45. Podpisany Strona 1



2.1.2.1   gwarancje i poręczenia podlegające wyłączeniu z 
limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 
243 ustawyX 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.1.3  wydatki na obsługę długuX, w tym: 90 000,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 30 000,00 
2.1.3.1   odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z 

limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 
243 ustawy, w terminie nie dłuższym niż 90 dni 
po zakończeniu programu, projektu lub zadania i 
otrzymaniu refundacji z tych środków (bez 
odsetek i dyskonta od zobowiązań na wkład 
krajowy)X 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.1.3.2   odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z 
limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 
243 ustawy, z tytułu zobowiązań zaciągniętych 
na wkład krajowyX 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.1.3.3   pozostałe odsetki i dyskonto podlegające 
wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym 
mowa w art. 243 ustawyX 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.2 Wydatki majątkoweX, w tym: 6 248 903,8
6 

17 059 993,
11 

5 249 341,6
5 

4 619 341,6
5 

4 616 841,6
5 

4 616 841,6
5 

4 616 841,6
5 

4 351 489,6
5 

4 351 489,6
5 

4 736 538,5
2 

2.2.1  Inwestycje i zakupy inwestycyjne, o których mowa w 
art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy, w tym: 

6 248 903,8
6 

17 059 993,
11 

5 249 341,6
5 

4 619 341,6
5 

4 616 841,6
5 

4 616 841,6
5 

4 616 841,6
5 

4 351 489,6
5 

4 351 489,6
5 

4 736 538,5
2 

2.2.1.1   wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne 

610 148,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3. Wynik budżetuX -
2 768 237,4

9 

-
3 148 780,2

6 

1 099 142,3
7 

1 099 142,3
7 

566 642,37 566 642,37 566 643,04 566 642,37 566 641,70 181 594,17 

3.1 Kwota prognozowanej nadwyżki budżetu przeznaczana na 
spłatę kredytów, pożyczek i wykup papierów 
wartościowych5)   

0,00 0,00 833 790,37 833 790,37 301 290,37 301 290,37 301 290,37 301 290,37 301 290,37 0,00 

4. Przychody budżetuX 3 775 737,4
9 

4 267 570,6
7 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4.1 Kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowychX, w 
tym: 

2 410 323,0
0 

2 039 058,1
7 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4.1.1  na pokrycie deficytu budżetuX 1 452 823,0
0 

1 080 267,7
6 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4.2 Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłychX6), w tym: 622 067,61 2 068 512,5
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4.2.1  na pokrycie deficytu budżetuX 622 067,61 2 068 512,5
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4.3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawyX, w tym: 

693 346,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4.3.1  na pokrycie deficytu budżetuX 693 346,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4.4 Spłaty udzielonych pożyczek w latach ubiegłychX, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4.4.1  na pokrycie deficytu budżetuX 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
5) Inne przeznaczenie nadwyżki budżetowej wymaga określenia w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej. 
6) W pozycji należy ująć środki pieniężne znajdujące się na rachunku budżetu pochodzące z nadwyżek poprzednich budżetów, łącznie z niewykorzystanymi środkami, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6BF487E-D285-4355-AFA9-479CAF36BB45. Podpisany Strona 2



4.5 Inne przychody niezwiązane z zaciągnięciem długuX7), 
w tym: 

50 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4.5.1  na pokrycie deficytu budżetuX 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
5. Rozchody budżetuX 1 007 500,0

0 
1 118 790,4

1 
1 099 142,3

7 
1 099 142,3

7 
566 642,37 566 642,37 566 643,04 566 642,37 566 641,70 181 594,17 

5.1 Spłaty rat kapitałowych kredytów i pożyczek oraz wykup 
papierów wartościowychX, w tym: 

957 500,00 958 790,41 1 099 142,3
7 

1 099 142,3
7 

566 642,37 566 642,37 566 643,04 566 642,37 566 641,70 181 594,17 

5.1.1  łączna kwota przypadających na dany rok kwot 
ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązańX, z 
tego: 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5.1.1.1   kwota przypadających na dany rok kwot 
wyłączeń określonych w art. 243 ust. 3 ustawyX 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5.1.1.2   kwota przypadających na dany rok kwot 
wyłączeń określonych w art. 243 ust. 3a ustawyX 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5.1.1.3   kwota wyłączeń z tytułu wcześniejszej spłaty 
zobowiązań, określonych w art. 243 ust. 3b 
ustawy, z tego: 

0,00 x x x x x x x x x 

5.1.1.3.1    środkami nowego zobowiązania 0,00 x x x x x x x x x 
5.1.1.3.2    wolnymi środkami, o których mowa w art. 

217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
0,00 x x x x x x x x x 

5.1.1.3.3    innymi środkami 0,00 x x x x x x x x x 
5.1.1.4   kwota przypadających na dany rok kwot 

pozostałych ustawowych wyłączeń z limitu spłaty 
zobowiązańX 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5.2 Inne rozchody niezwiązane ze spłatą długuX 50 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6. Kwota długuX, w tym: 4 132 823,0

0 
5 213 090,7

6 
4 113 948,3

9 
3 014 806,0

2 
2 448 163,6

5 
1 881 521,2

8 
1 314 878,2

4 
748 235,87 181 594,17 0,00 

6.1 Kwota długu, którego planowana spłata dokona się z 
wydatkówX 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7. Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której mowa w art. 
242 ustawy           
7.1 Różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami 

bieżącymiX 
528 642,11 662 673,24 2 263 706,4

9 
1 633 706,4

9 
1 098 706,4

9 
1 098 706,4

9 
1 098 707,1

6 
833 354,49 833 353,82 833 355,16 

7.2 Różnica między dochodami bieżącymi, skorygowanymi 
o środki8)  a wydatkami bieżącymiX 

1 844 056,6
0 

2 731 185,7
4 

2 263 706,4
9 

1 633 706,4
9 

1 098 706,4
9 

1 098 706,4
9 

1 098 707,1
6 

833 354,49 833 353,82 833 355,16 

8. Wskaźnik spłaty zobowiązań           
8.1 Relacja określona po lewej stronie nierówności we wzorze, 

o którym mowa w art. 243 ust. 1 ustawy (po uwzględnieniu 
zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę 
samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń przypadających na dany rok)X 

4,84% 7,83% 4,88% 4,88% 2,57% 2,57% 2,57% 2,57% 2,57% 0,87% 

4,36% 3,68% 9,66% 7,07% 4,75% 4,75% 4,75% 3,66% 3,66% 3,54% 8.2 Relacja określona po prawej stronie nierówności we 
wzorze, o którym mowa w art. 243 ust. 1 ustawy, ustalona 
dla danego roku (wskaźnik jednoroczny)X 

4,36% 5,79% 9,66% 7,07% 4,75% x x x x x 

 
7) W pozycji należy ująć w szczególności przychody pochodzące z prywatyzacji majątku jednostki samorządu terytorialnego. 
8) Skorygowanie o środki dotyczy określonego w art. 242 ustawy powiększenia o odpowiednie dla roku prognozy przychody wskazane w art. 217 ust. 2 ustawy. Skutki finansowe 

wyłączeń ograniczenia, o którym mowa w art. 242 ustawy, zawarte w innych ustawach należy ująć w objaśnieniach dołączanych do wieloletniej prognozy finansowej zgodnie 
z art. 226 ust. 2a ustawy. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6BF487E-D285-4355-AFA9-479CAF36BB45. Podpisany Strona 3



8.3 Dopuszczalny limit spłaty zobowiązań określony po prawej 
stronie nierówności we wzorze, o którym mowa w art. 243 
ustawy, po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, 
obliczony w oparciu o plan 3. kwartału roku 
poprzedzającego pierwszy rok prognozy (wskaźnik 
ustalony w oparciu o średnią arytmetyczną z poprzednich 
lat)X 

11,73% 9,39% 7,22% 6,60% 7,51% 7,16% 6,54% 5,57% 5,47% 5,47% 

8.3.1  Dopuszczalny limit spłaty zobowiązań określony po 
prawej stronie nierówności we wzorze, o którym 
mowa w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń, obliczony w oparciu o 
wykonanie roku poprzedzającego pierwszy rok 
prognozy (wskaźnik ustalony w oparciu o średnią 
arytmetyczną z poprzednich lat)X 

12,97% 10,63% 8,46% 6,60% 7,51% 7,16% 7,06% 5,57% 5,47% 5,47% 

8.4 Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań 
określonego w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu 
zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę 
samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń, obliczonego w oparciu o plan 3 
kwartałów roku poprzedzającego rok budżetowyX 

TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK 

8.4.1  Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań 
określonego w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu 
zobowiązań związku współtworzonego przez 
jednostkę samorządu terytorialnego oraz po 
uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, obliczonego w 
oparciu o wykonanie roku poprzedzającego rok 
budżetowyX 

TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK 

9. Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy           
9.1 Dochody bieżące na programy, projekty lub zadania 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawyX 

254 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9.1.1  Dotacje i środki o charakterze bieżącym na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 ustawyX, w tym: 

254 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9.1.1.1   środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 214 450,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
9.2 Dochody majątkowe na programy, projekty lub zadania 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

1 059 397,4
9 

12 745 739,
61 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9.2.1  Dochody majątkowe na programy, projekty lub 
zadania finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym: 

1 059 397,4
9 

12 745 739,
61 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9.2.1.1   środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 1 059 397,4
9 

7 095 510,9
5 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9.3 Wydatki bieżące na programy, projekty lub zadania 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawyX 

341 659,18 116 855,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9.3.1  Wydatki bieżące na programy, projekty lub zadania 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawyX, w tym: 

341 659,18 116 855,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9.3.1.1   finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 201 360,14 57 742,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6BF487E-D285-4355-AFA9-479CAF36BB45. Podpisany Strona 4



pkt 2 ustawy 
9.4 Wydatki majątkowe na programy, projekty lub zadania 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

3 496 885,4
2 

11 832 939,
61 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9.4.1  Wydatki majątkowe na programy, projekty lub 
zadania finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym: 

3 496 885,4
2 

11 832 939,
61 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9.4.1.1   finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 
pkt 2 ustawy 

2 054 397,8
6 

6 182 710,9
5 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10. Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych           
10.1 Wydatki objęte limitem, o którym mowa w art. 226 ust. 3 

pkt 4 ustawy, z tego: 
8 707 363,4

9 
18 713 555,

41 
955 021,50 951 921,50 17 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10.1.1  bieżące 3 427 813,3
3 

3 177 675,3
4 

955 021,50 951 921,50 17 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10.1.2  majątkowe 5 279 550,1
6 

15 535 880,
07 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10.2 Wydatki bieżące na pokrycie ujemnego wyniku 
finansowego samodzielnego publicznego zakładu opieki 
zdrowotnej 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10.3 Wydatki na spłatę zobowiązań przejmowanych w związku 
z likwidacją lub przekształceniem samodzielnego 
publicznego zakładu opieki zdrowotnej 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10.4 Kwota zobowiązań związku współtworzonego przez 
jednostkę samorządu terytorialnego przypadających do 
spłaty w danym roku budżetowym, podlegająca doliczeniu 
zgodnie z art. 244 ustawyX 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10.5 Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez 
jednostkę samorządu terytorialnego zobowiązań po 
likwidowanych i przekształcanych samorządowych 
osobach prawnych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10.6 Spłaty, o których mowa w poz. 5.1, wynikające wyłącznie z 
tytułu zobowiązań już zaciągniętychX 

957 500,00 958 790,41 833 790,37 833 790,37 301 290,37 301 290,37 301 290,37 301 290,37 301 290,37 0,00 

10.7 Wydatki zmniejszające długX, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
10.7.1  spłata zobowiązań wymagalnych z lat poprzednich, 

innych niż w poz. 10.7.3X 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10.7.2  spłata zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego – 
kredyt i pożyczkaX, w tym: 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10.7.2.1   zobowiązań zaciągniętych po dniu 1 stycznia 
2019 r.X, w tym: 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10.7.2.1.1    dokonywana w formie wydatku bieżącegoX 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
10.7.3  wypłaty z tytułu wymagalnych poręczeń i gwarancjiX 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
10.8 Kwota wzrostu(+)/spadku(−) kwoty długu wynikająca z 

operacji niekasowych (m.in. umorzenia, różnice kursowe) 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10.9 Wcześniejsza spłata zobowiązań, wyłączona z limitu spłaty 
zobowiązań, dokonywana w formie wydatków 
budżetowych 

0,00 x x x x x x x x x 

10.10 Wykup papierów wartościowych, spłaty rat kredytów i 
pożyczek wraz z należnymi odsetkami i dyskontem, 
odpowiednio emitowanych lub zaciągniętych do 
równowartości kwoty ubytku w wykonanych dochodach 
jednostki samorządu terytorialnego będącego skutkiem 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6BF487E-D285-4355-AFA9-479CAF36BB45. Podpisany Strona 5



wystąpienia COVID-19X 
10.11 Wydatki bieżące podlegające ustawowemu wyłączeniu 

z limitu spłaty zobowiązań9)   
236 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

* Informacje zawarte w tej części wieloletniej prognozy finansowej, w tym o spełnieniu relacji określonej w art. 243 ustawy zostaną automatycznie 
wygenerowane przez aplikację wskazaną przez Ministra Finansów, o której mowa w § 4 ust. 1 rozporządzenia, na podstawie danych historycznych oraz 
prognozowanych przez jednostkę samorządu terytorialnego.Automatyczne wyliczenia danych na podstawie wartości historycznych i prognozowanych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego dotyczą w szczególności także pozycji 8.3–8.3.1 i pozycji z sekcji 12. 

x - pozycje oznaczone symbolem „x” sporządza się na okres prognozy kwoty długu, zgodnie z art. 227 ust. 2 ustawy. Okres ten nie podlega wydłużeniu 
w sytuacji planowania wydatków z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji.W przypadku planowania wydatków z tytułu niewymagalnych poręczeń 
i gwarancji w okresie dłuższym niż okres, na który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania dłużne, informację o wydatkach z tytułu niewymagalnych 
poręczeń i gwarancji, wykraczających poza wspomniany okres, należy zamieścić w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Zdzisław Uchto 

 
9) W pozycji należy ująć kwoty wydatków bieżących, o które zostają pomniejszone wydatki bieżące budżetu przy wyliczaniu limitu spłaty zobowiązań określonego po prawej stronie 

nierówności we wzorze, o którym mowa w art. 243 ustawy, na podstawie odrębnych ustaw, bez wydatków bieżących na obsługę długu.W szczególności należy ująć wydatki 
poniesione w celu realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6BF487E-D285-4355-AFA9-479CAF36BB45. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIX/144/2020 

Rady Gminy Charsznica z dnia 30 grudnia 2020 r. 

Wykaz przedsięwzięć do WPF 

Okres realizacji Lp. Nazwa i cel Jednostka 
odpowiedzialna 

lub 
koordynująca 

od do 
Łącznie 
nakłady 

finansowe 

Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 40 957 892,56 8 707 363,49 18 713 555,41 955 021,50 951 921,50 17 600,00 
1.a - wydatki bieżące 12 002 232,34 3 427 813,33 3 177 675,34 955 021,50 951 921,50 17 600,00 
1.b - wydatki majątkowe 28 955 660,22 5 279 550,16 15 535 880,07 0,00 0,00 0,00 
1.1 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, 

o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U. z 
2017 r. poz. 2077, z późn.zm.), z tego: 

22 537 434,45 3 644 464,10 11 949 793,45 0,00 0,00 0,00 

1.1.1 - wydatki bieżące 566 372,93 260 748,48 116 853,84 0,00 0,00 0,00 
1.1.1.

1 
"Modernizacja kształcenia zawodowego w Małopolsce II" - RPO - 
Poprawa edukacji gimnazjalistów 

Urząd Gminy 
Charsznica 

2017 2020 65 717,60 10 802,67 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.1.
2 

Wymiana źródeł ciepła na paliwa gazowe w Gminie Charsznica 
(działanie 4.4.2 - RPO) - Poprawa warunków życia mieszkańców 

Urząd Gminy 
Charsznica 

2016 2020 52 100,00 18 244,32 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.1.
3 

Ekopartnerzy na rzecz słonecznej energii Małopolski wkład własny - 
Poprawa warunków życia mieszkańców 

Urząd Gminy 
Charsznica 

2018 2021 244 957,33 96 615,99 48 341,34 0,00 0,00 0,00 

1.1.1.
4 

Z MYŚLĄ O SPOLECZNOŚCI - SKUTECZNA POMOC SPOLECZNA Gminny 
Ośrodek 
Pomocy 

Społecznej w 
Charsznicy 

2020 2021 203 598,00 135 085,50 68 512,50 0,00 0,00 0,00 

1.1.2 - wydatki majątkowe 21 971 061,52 3 383 715,62 11 832 939,61 0,00 0,00 0,00 
1.1.2.

1 
"Rewitalizacja obszaru zdegradowanego w Miechowie-Charsznicy" - 
Poprawa warunków życia mieszkańców 

Urząd Gminy 
Charsznica 

2015 2020 8 965 791,91 3 151 654,69 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.2.
2 

Ekopartnerzy na rzecz słonecznej energii Małopolski - Poprawa 
warunków życia mieszkańców 

Urząd Gminy 
Charsznica 

2016 2021 11 832 939,61 0,00 11 832 939,61 0,00 0,00 0,00 

1.1.2.
3 

Wymiana źródeł ciepła na paliwa gazowe w Gminie Charsznica 
(działanie 4.4.2 - RPO) - Poprawa warunków życia mieszkańców 

Urząd Gminy 
Charsznica 

2016 2020 1 062 000,00 121 730,93 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.2.
4 

Z MYŚLĄ O SPOLECZNOŚCI - SKUTECZNA POMOC SPOLECZNA Gminny 
Ośrodek 
Pomocy 

Społecznej w 
Charsznicy 

2020 2021 110 330,00 110 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z 
tego: 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2), z tego 18 420 458,11 5 062 899,39 6 763 761,96 955 021,50 951 921,50 17 600,00 

1.3.1 - wydatki bieżące 11 435 859,41 3 167 064,85 3 060 821,50 955 021,50 951 921,50 17 600,00 
1.3.1.

1 
"Odbieranie, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych od 
włascicieli nieruchomosci zamieszkałych z terenu Gminy Charsznica" - 
zachowanie czystości na terenie gminy 

Urząd Gminy 
Charsznica 

2013 2021 5 841 600,00 2 160 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6BF487E-D285-4355-AFA9-479CAF36BB45. Podpisany Strona 1



1.3.1.
2 

Dowożenie uczniów do szkół - Dowożenie uczniów do szkół Urząd Gminy 
Charsznica 

2013 2023 1 854 678,00 309 067,50 313 703,50 313 703,50 313 703,50 0,00 

1.3.1.
3 

Zimowe utrzymanie dróg - Poprawa warunków życia mieszkańców Urząd Gminy 
Charsznica 

2013 2023 367 260,00 61 206,00 61 818,00 61 818,00 61 818,00 0,00 

1.3.1.
4 

Świadczenie usługi dostępu do Internetu w ramach trwałości projektu 
"eCharsznica - dostęp do Internetu szansą na dynamiczny rozwój Gminy" 
- Poprawa warunków życia mieszkańców 

Urząd Gminy 
Charsznica 

2016 2021 363 421,41 68 391,35 5 800,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.1.
5 

Zakup Energii elektrycznej oraz dystrybucji energii elektrycznej w 
ramach Grupy Zakupowej - Poprawa warunków oświetlenia ulic i placów 

Urząd Gminy 
Charsznica 

2015 2023 2 833 500,00 543 500,00 550 000,00 550 000,00 550 000,00 0,00 

1.3.1.
6 

Wydzierżawienie od PKP działki w Miechowie-Charsznicy (nr 152/21 o 
pow. 0,7319 ha) -  

Urząd Gminy 
Charsznica 

2016 2022 45 600,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 

1.3.1.
7 

Wydzierżawienie od PKP działki w Uniejowie Rędzinach (nr 288/41 o 
pow. 0,1441 ha) -  

Urząd Gminy 
Charsznica 

2016 2022 11 200,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 

1.3.1.
8 

OPRACOWNIE ZMIAN W PLANIE ZAGOSPODAROWANIA 
PRZESTRZENNEGO - ZNIANA PLANU ZAGOSPODAROWANIA 
PRZESTRZENNEGO 

Urząd Gminy 
Charsznica 

2019 2020 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.1.
9 

obsługa bankowa - obsługa bankowa gminy CHARSZNICA 2020 2024 105 600,00 8 800,00 26 400,00 26 400,00 26 400,00 17 600,00 

1.3.2 - wydatki majątkowe 6 984 598,70 1 895 834,54 3 702 940,46 0,00 0,00 0,00 
1.3.2.

1 
Dotacja dla pow. miechowskiego na opracowanie dokumentacji 
projektowej dla zadania pn.:"Przebudowa drogi powiatowej nr 1188K 
Uniejów-Chodowiec-Charsznica (ul. Sportowa\0 - Poprawa warunków 
życia mieszkańców 

Urząd Gminy 
Charsznica 

2018 2020 317 677,24 148 417,44 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2.
2 

Budowa publicznego przedszkola gminnego w Miechowie-Charsznicy -  Urząd Gminy 
Charsznica 

2015 2020 2 963 981,00 1 747 417,10 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2.
3 

PRZEBUDOWA OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW W MIEJSCOWOŚCI 
MIECHÓW-CHARSZNICA - PRZEBUDOWA OCZYSZCZALNI 
ŚCIEKÓW W MIEJSCOWOŚCI MIECHÓW-CHARSZNICA 

Urząd Gminy 
Charsznica 

2020 2021 3 702 940,46 0,00 3 702 940,46 0,00 0,00 0,00 

 
 

Okres 
realizacji 

Lp. Nazwa i cel Jednostka 
odpowiedzialna 

lub 
koordynująca 

od do 

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 
zobowiązań 

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 987 782,46 
1.a - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 284 842,00 
1.b - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 702 940,46 
1.1 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, 

o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U. z 
2017 r. poz. 2077, z późn.zm.), z tego: 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1.1.1.

1 
"Modernizacja kształcenia zawodowego w Małopolsce II" - RPO - 
Poprawa edukacji gimnazjalistów 

Urząd Gminy 
Charsznica 

2017 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.1.
2 

Wymiana źródeł ciepła na paliwa gazowe w Gminie Charsznica 
(działanie 4.4.2 - RPO) - Poprawa warunków życia mieszkańców 

Urząd Gminy 
Charsznica 

2016 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.1.
3 

Ekopartnerzy na rzecz słonecznej energii Małopolski wkład własny - 
Poprawa warunków życia mieszkańców 

Urząd Gminy 
Charsznica 

2018 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.1.
4 

Z MYŚLĄ O SPOLECZNOŚCI - SKUTECZNA POMOC SPOLECZNA Gminny 
Ośrodek 
Pomocy 

Społecznej w 

2020 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6BF487E-D285-4355-AFA9-479CAF36BB45. Podpisany Strona 2



Charsznicy 
1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1.1.2.

1 
"Rewitalizacja obszaru zdegradowanego w Miechowie-Charsznicy" - 
Poprawa warunków życia mieszkańców 

Urząd Gminy 
Charsznica 

2015 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.2.
2 

Ekopartnerzy na rzecz słonecznej energii Małopolski - Poprawa 
warunków życia mieszkańców 

Urząd Gminy 
Charsznica 

2016 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.2.
3 

Wymiana źródeł ciepła na paliwa gazowe w Gminie Charsznica 
(działanie 4.4.2 - RPO) - Poprawa warunków życia mieszkańców 

Urząd Gminy 
Charsznica 

2016 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.2.
4 

Z MYŚLĄ O SPOLECZNOŚCI - SKUTECZNA POMOC SPOLECZNA Gminny 
Ośrodek 
Pomocy 

Społecznej w 
Charsznicy 

2020 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z 
tego: 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2), z tego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 987 782,46 

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 284 842,00 
1.3.1.

1 
"Odbieranie, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych od 
włascicieli nieruchomosci zamieszkałych z terenu Gminy Charsznica" - 
zachowanie czystości na terenie gminy 

Urząd Gminy 
Charsznica 

2013 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00 

1.3.1.
2 

Dowożenie uczniów do szkół - Dowożenie uczniów do szkół Urząd Gminy 
Charsznica 

2013 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.1.
3 

Zimowe utrzymanie dróg - Poprawa warunków życia mieszkańców Urząd Gminy 
Charsznica 

2013 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 842,00 

1.3.1.
4 

Świadczenie usługi dostępu do Internetu w ramach trwałości projektu 
"eCharsznica - dostęp do Internetu szansą na dynamiczny rozwój Gminy" 
- Poprawa warunków życia mieszkańców 

Urząd Gminy 
Charsznica 

2016 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.1.
5 

Zakup Energii elektrycznej oraz dystrybucji energii elektrycznej w 
ramach Grupy Zakupowej - Poprawa warunków oświetlenia ulic i placów 

Urząd Gminy 
Charsznica 

2015 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.1.
6 

Wydzierżawienie od PKP działki w Miechowie-Charsznicy (nr 152/21 o 
pow. 0,7319 ha) -  

Urząd Gminy 
Charsznica 

2016 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.1.
7 

Wydzierżawienie od PKP działki w Uniejowie Rędzinach (nr 288/41 o 
pow. 0,1441 ha) -  

Urząd Gminy 
Charsznica 

2016 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.1.
8 

OPRACOWNIE ZMIAN W PLANIE ZAGOSPODAROWANIA 
PRZESTRZENNEGO - ZNIANA PLANU ZAGOSPODAROWANIA 
PRZESTRZENNEGO 

Urząd Gminy 
Charsznica 

2019 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.1.
9 

obsługa bankowa - obsługa bankowa gminy CHARSZNICA 2020 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 702 940,46 
1.3.2.

1 
Dotacja dla pow. miechowskiego na opracowanie dokumentacji 
projektowej dla zadania pn.:"Przebudowa drogi powiatowej nr 1188K 
Uniejów-Chodowiec-Charsznica (ul. Sportowa\0 - Poprawa warunków 
życia mieszkańców 

Urząd Gminy 
Charsznica 

2018 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2.
2 

Budowa publicznego przedszkola gminnego w Miechowie-Charsznicy -  Urząd Gminy 
Charsznica 

2015 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2.
3 

PRZEBUDOWA OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW W MIEJSCOWOŚCI 
MIECHÓW-CHARSZNICA - PRZEBUDOWA OCZYSZCZALNI 
ŚCIEKÓW W MIEJSCOWOŚCI MIECHÓW-CHARSZNICA 

Urząd Gminy 
Charsznica 

2020 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 702 940,46 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6BF487E-D285-4355-AFA9-479CAF36BB45. Podpisany Strona 3



 
 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Zdzisław Uchto 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6BF487E-D285-4355-AFA9-479CAF36BB45. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XIX/144/2020

Rady Gminy Charsznica
z dnia 30 grudnia 2020 roku

Objaśnienia wartości przyjętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Charsznica

Wartości przedstawione w Wieloletniej Prognozie Finansowej w zakresie 2020 roku zostały
zaktualizowane z wartościami budżetu Gminy Charsznica na 2020 rok po dokonanych zmianach.

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Zdzisław Uchto

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6BF487E-D285-4355-AFA9-479CAF36BB45. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

